
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 13 februari 2024   inzake 
Vaststellen bestemmingsplan Achterhakkers;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening, artikel 3.8 ;

b e s l u i t :

Roel Hubers (projectleider kadeherstel) en Mark van Oosterhout (projectdirecteur 
gebiedsontwikkeling Spuiboulevard) geven tijdens de technische sessie een presentatie over de 
plannen die aan het bestemmingsplan Achterhakkers ten grondslag liggen: het kadeherstel aan de 
Achterhakkers en de herinrichting van de openbare ruimte op de Spuiboulevard.
De commissie besluit het raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0015325


